
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67732915

Data
publicarii 31.03.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.185,80 RON - 1.185,80 RON

Descriere: 1 Deznfectant Igienol albastru 4L buc 5 49.00 245.00 2 Hartie igienica roz, 1str, 50buc/bax
bax 20 23.50 470.00 3 Manusi nitril mar S, 100buc/cut cut 1 59.80 59.80 4 Manusi nitril mar
M, 100buc/cut cut 3 39.90 119.70 5 Perie WC cu suport buc 15 6.50 97.50 6 Mop bumbac
250gr buc 10 4.95 49.50 7 Matura fir lung Europeea buc 10 6.50 65.00 8 Coadă lemn 1.5m
buc 10 2.45 24.50 9 Perie plafon sferica buc 2 7.90 15.80 10 Coadă telescopică buc 2
19.50 39.00
